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1 PGS Auxilium Genova 1 College Borgomanero 1 Olimpia Milano

2 Basket Pegli 2 Derthona Basket 2 Varese Academy

3 TNA L.A. San Mauro 3 Pallacanestro Varese

4 Don Bosco Crocetta Torino 4 Blu Basket Treviglio

5 Pall. Bernareggio 99

6 Pallacanestro Cantù

1 Orange1 Basket Bassano 1 Pallacanestro Trieste 2014 1 Virtus Bologna

2 Reyer Venezia 2 APU Udine 2 Vis 2008 Ferrara

3 Aquila Basket Trento 3 Azzurra R.d.R Trieste 3 BSL san Lazzaro

4 Scaligera Basket Verona 4 OneTeam Basket Forlì

5 Universo Treviso Basket 5 Pall. Reggiana

6 Basket Mestre 1958

1 Pall. 2000 Prato 1 San Paolo Ostiense 1 Victoria Libertas Pesaro

2 Don Bosco Livorno 2 Fonte Roma Basket 2 CAB Stamura Ancona

3 Laurenziana Firenze 3 Alfa Omega Ostia 3 Basket Jesi Academy

4 Pino Basket Firenze 4 HSC Roma Basket 4 Sporting Porto S. Elpidio

5 Smit Roma Centro

1 Roseto Academy 1 Napoli Basket 1 New Basket Brindisi

2 Unibasket Lanciano 2 Virtus Arechi Salerno 2 Aurora Brindisi

3 Basket Casapulla 3 Fortitudo Francavilla

4 Pall. Sant'Antimo

1

1

Sicilia / Calabria 

Sardegna

Abruzzo / Molise Campania / Basilicata Puglia / Basilicata

LE SQUADRE QUALIFICATE REGIONE PER REGIONE

UNDER 17 ECCELLENZA 2023/2024 - FASE INTERREGIONALE

Toscana Lazio Marche / Umbria

Piemonte

Friuli Venezia Giulia

Liguria Lombardia

Veneto / Trentino Alto Adige Emilia Romagna
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Campania/Basilicata 1 Napoli Basket Marche/Umbria 1 Victoria Libertas Pesaro

Puglia/Basilicata 1 New Basket Brindisi Toscana 2 Pall. Don Bosco Livorno

Campania/Basilicata 2 Virtus Arechi Salerno Lazio 3 Alfa Omega Ostia

Puglia/Basilicata 2 Aurora Brindisi Toscana 3 Laurenziana Firenze

Campania/Basilicata 3 Basket Casapulla Emilia Romagna 5 Pallacanestro Reggiana

Puglia/Basilicata 3 Fortitudo Francavilla Campania/Basilicata 4 Pall. Sant'Antimo

Abruzzo/Molise 1 Roseto Basket Academy Toscana 1 Pallacanestro 2000 Prato

Lazio 1 San Paolo Ostiense Roma Abruzzo/Molise 2 Unibasket Lanciano

Marche/Umbria 2 CAB Stamura Ancona Lazio 2 Fonte Roma Basket

Liguria 2 Basket Pegli Marche/Umbria 3 Basket Jesy Academy

Marche/Umbria 4 Sporting Porto D. Elpidio Lazio 4 HSC Roma

Lazio 5 Smit Roma Centro Toscana 4 U.S. Pino Basket Firenze

Lombardia 1 Olimpia Milano Friuli V.G. 1 Pall. Trieste 2004

Emilia Romagna 2 Vis 2008 Ferrara Veneto/Trentino 1 Orange1 Basket Bassano

Friuli V.G. 2 APU Udine Piemonte 2 Derthona Basket

Veneto/Trentino 3 Aquila Basket Trento Lombardia 4 Blu Basket Treviglio

Friuli V.G. 3 Azzurra RdR Trieste Veneto/Trentino 5 Universo Treviso Basket

Piemonte 4 Don Bosco Crocetta Torino Lombardia 6 Pallacanestro Cantù

Emilia Romagna 1 Virtus Bologna Piemonte 1 College Basketball Borgomanero

Lombardia 2 Varese Academy Veneto/Trentino 2 Reyer Venezia

Emilia Romagna 3 BSL San Lazzaro Lombardia 3 Pallacanestro Varese

Piemonte 3 TNA L.A. San Mauro Liguria 1 PGS Auxilium Genova

Veneto/Trentino 4 Scaligera Basket Verona Emilia Romagna 4 OneTeam Basket Forlì

Lombardia 5 Pall. Bernareggio 99 Veneto/Trentino 6 Basket Mestre 1958

2ª classificata girone G - 1ª class. Sicilia/Calabria

2ª classificata girone H - 3ª classificata Girone C

Domenica 12 maggio 2024

Periodo di svolgimento dei gironi: 18 febbraio 2024  -  28 aprile 2024

2ª classificata girone B - 3ª classificata Girone F

2ª classificata girone C - 3ª classificata Girone E

2ª classificata girone D - 1ª classificata Sardegna

2ª classificata girone E - 3ª classificata Girone B

2ª classificata girone F - 3ª classificata Girone H

1ª Classificata alle Finali Nazionali, 2ª  e 3ª allo spareggio 1ª Classificata alle Finali Nazionali, 2ª  e 3ª allo spareggio

ACCOPPIAMENTI DEGLI SPAREGGI

2ª classificata girone A - 3ª classificata Girone G

Girone G - Ufficio Gare FIP Emilia Romagna Girone H - Ufficio Gare FIP Piemonte

Girone D - Ufficio Gare FIP Lazio

Girone E - Ufficio Gare FIP Lombardia Girone F - Ufficio Gare FIP Veneto

1ª Classificata alle Finali Nazionali, 2ª allo spareggio 1ª Classificata alle Finali Nazionali, 2ª e 3ª allo spareggio

1ª Classificata alle Finali Nazionali, 2ª  e 3ª allo spareggio 1ª Classificata alle Finali Nazionali, 2ª allo spareggio

1ª Classificata alle Finali Nazionali, 2ª  e 3ª allo spareggio 1ª Classificata alle Finali Nazionali, 2ª  e 3ª allo spareggio

UNDER 17 ECCELLENZA 2023/2024 - FASE INTERREGIONALE
TUTTI I GIRONI E GLI UFFICI GARA DI COMPETENZA

Girone A - Ufficio Gare FIP Campania Girone B - Ufficio Gare FIP Marche

Girone C - Ufficio Gare FIP Abruzzo
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sab 17 feb 16:00 TNA L.A. San Mauro - Varese Academy - dom 24 mar 11:30 Varese Academy - TNA L.A. San Mauro -

sab 17 feb 18:00 Scaligera Verona - Pall. Bernareggio 99 - gio 21 mar 21:00 Pall. Bernareggio 99 - Scaligera Verona -

sab 17 feb 18:45 Virtus Bologna - BSL San Lazzaro - mer 03 apr 20:45 BSL San Lazzaro - Virtus Bologna -

dom 25 feb 18:15 BSL San Lazzaro - Scaligera Verona - sab 06 apr 18:00 Scaligera Verona - BSL San Lazzaro -

dom 25 feb 17:00 Varese Academy - Virtus Bologna - sab 06 apr 18:30 Virtus Bologna - Varese Academy -

ven 23 feb 21:00 Pall. Bernareggio 99 - TNA L.A. San Mauro - sab 06 apr 16:00 TNA L.A. San Mauro - Pall. Bernareggio 99 -

sab 02 mar 17:30 TNA L.A. San Mauro - Scaligera Verona - sab 13 apr 18:00 Scaligera Verona - TNA L.A. San Mauro -

dom 03 mar 17:30 Virtus Bologna - Pall. Bernareggio 99 - dom 14 apr 18:00 Pall. Bernareggio 99 - Virtus Bologna -

sab 02 mar 18:00 Varese Academy - BSL San Lazzaro - sab 13 apr 19:00 BSL San Lazzaro - Varese Academy -

sab 09 mar 16:00 TNA L.A. San Mauro - Virtus Bologna - sab 20 apr 18:30 Virtus Bologna - TNA L.A. San Mauro -

sab 09 mar 18:00 Scaligera Verona - Varese Academy - dom 21 apr 17:00 Varese Academy - Scaligera Verona -

sab 09 mar 18:00 Pall. Bernareggio 99 - BSL San Lazzaro - gio 18 apr 20:00 BSL San Lazzaro - Pall. Bernareggio 99 -

ven 29 mar 18:00 BSL San Lazzaro - TNA L.A. San Mauro - sab 27 apr 16:00 TNA L.A. San Mauro - BSL San Lazzaro -

sab 16 mar 18:30 Virtus Bologna - Scaligera Verona - sab 27 apr 18:00 Scaligera Verona - Virtus Bologna -

dom 17 mar 11:00 Varese Academy - Pall. Bernareggio 99 - gio 25 apr 21:00 Pall. Bernareggio 99 - Varese Academy -

1ª GIORNATA 6ª GIORNATA

UNDER 17 ECCELLENZA 2023/2024 - FASE INTERREGIONALE
GIRONE G FIP EMILIA ROMAGNA

ANDATA RITORNO

5ª GIORNATA 10ª GIORNATA

2ª GIORNATA 7ª GIORNATA

3ª GIORNATA 8ª GIORNATA

4ª GIORNATA 9ª GIORNATA
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 # Giocatori Ruolo Altezza Data nascita Min Pts Min Pts

6 Cevolani Alberto 1 177 07/06/2008 8 98 25 12,3 3,1

7 Berlati Alessandro 2 182 15/06/2008 10 143 27 14,3 2,7

8 Farina Tommaso 1 175 15/06/2007 0 0 0 0,0 0,0

9 Martinelli Luka 1/2 190 06/07/2008 12 172 49 14,3 4,1

11 Palai Riccardo 2 187 12/03/2008 12 245 152 20,4 12,7

12 Venturi Federico 1 183 22/02/2008 10 212 62 21,2 6,2

13 Baschieri Tommaso 5 197 22/12/2007 9 78 12 8,7 1,3

14 Berlingeri Livio 2 193 26/12/2008 13 283 110 21,8 8,5

15 Corea Alessandro 2 185 27/01/2008 4 37 7 9,3 1,8

16 Dalpane Simone 2 187 13/04/2008 7 83 32 11,9 4,6

17 Giovannini Gabriele (ceduto) 3 191 09/02/2007 1 4 2 4,0 2,0

18 Magagnoli Luca 4 198 15/04/2008 14 228 13 16,3 0,9

19 Trigari Samuele 4 198 12/01/2008 8 108 33 13,5 4,1

20 Accorsi Matteo 2 189 13/05/2007 14 282 179 20,1 12,8

21 Baiocchi Matteo 2 196 02/08/2007 8 163 131 20,4 16,4

22 Vandini Riccardo 1 185 03/05/2007 14 309 109 22,1 7,8

23 Maurizzi Stefano 3/4 196 22/03/2007 15 267 159 17,8 10,6

24 Galimberti Filippo 5 201 13/04/2007 5 44 0 8,8 0,0

25 Ligabue Davide 3/4 194 11/04/2007 14 265 110 18,9 7,9

 # Giocatori Ruolo Altezza Data nascita Min Pts Min Pts

1 Franceschet Marco 1 167 18/01/2008 15 222 37 14,8 2,5

2 Ghidini Mirco 2 174 04/07/2008 9 50 7 5,6 0,8

6 Volpe Luca 1 172 15/09/2008 8 56 9 7,0 1,1

7 Zanitelli Lorenzo 1 175 24/09/2008 16 336 151 21,0 9,4

8 Realini Stefano 2 173 09/05/2008 16 383 128 23,9 8,0

12 Slimani Virgilio Samuele 3 185 07/10/2007 13 200 54 15,4 4,2

15 Tufano Lorenzo Luigi 4 196 07/05/2008 16 192 30 12,0 1,9

16 Bregolato Loris 2 185 18/02/2008 3 13 2 4,3 0,7

18 Giani Alessandro 1 182 27/02/2007 16 266 44 16,6 2,8

23 Bottelli Federico 2 184 03/07/2008 16 448 301 28,0 18,8

24 Terlizzi Filippo 2 180 15/03/2008 8 61 2 7,6 0,3

25 Aletti Leonardo 3 184 10/04/2008 6 26 2 4,3 0,3

27 Delipetrev Todor 3/4 195 31/08/2007 6 61 4 10,2 0,7

30 Guzzetti Stefano 2 187 11/11/2007 11 106 20 9,6 1,8

31 Bosio Stefano 3 194 12/09/2007 16 421 178 26,3 11,1

40 Ewanke Ronny Brad 4/5 211 04/01/2008 15 458 337 30,5 22,5

UNDER 17 ECCELLENZA 2023/2024 - FASE INTERREGIONALE
GIRONE G FIP EMILIA ROMAGNA

VARESE ACADEMY BASKETBALL LOMBARDIA 2

Internet: www.facebook.com/vareseacademy

Campo: PalaInsubria - Fondo: parquet (28x15)

Via Monte Generoso, 59 - Varese

Allenatore: Andrea Gardini

Assistente: Tommaso Giana

Preaparatore fisico: Manuel Rossi Statistiche fase regionale

PG
Totali Medie

VIRTUS PALLACANESTRO BOLOGNA EMILIA ROMAGNA 1

Internet: www.virtus.it

Campo: PalaCus - Fondo: parquet (28x15)

Via del Carpentiere, 44 - Bologna (BO)

Allenatore: Mattia Largo

Assistenti: Riccardo Pezzoli e Samuele Mongardi

Preparatore fisico: Francesco Del Santo Statistiche fase regionale

PG
Totali Medie

Autore: Gigi Balestra
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 # Giocatori Ruolo Altezza Data nascita Min Pts Min Pts

1 Selva Riccardo 2 184 18/01/2007 14 358 222 25,6 15,9

2 Sandrini Federico 1 172 02/12/2008 10 96 32 9,6 3,2

3 Buscaroli Renato 3 185 13/06/2008 14 141 36 10,1 2,6

4 Pulino Matteo Antonino 1 175 04/03/2008 6 113 57 18,8 9,5

5 Rimondi Michele 1 180 04/01/2007 12 191 46 15,9 3,8

6 Dondi Dall'Orologio Mattia 1 180 04/07/2007 15 428 209 28,5 13,9

7 Toselli Mattia 4/5 195 10/05/2007 15 291 126 19,4 8,4

8 Mazzanti Matteo 3 185 28/09/2007 12 137 51 11,4 4,3

9 Genasi Matteo 3/4 195 22/03/2007 15 432 223 28,8 14,9

10 Folesani Lorenzo 2 188 04/12/2007 8 142 55 17,8 6,9

11 Stagni Federico 3 190 24/01/2007 9 148 19 16,4 2,1

12 Barbani Federico 2 173 07/02/2008 10 109 36 10,9 3,6

13 Omorogbe Bilson Oghomwen 4/5 198 08/06/2008 6 23 4 3,8 0,7

15 Osaigbovo Owens Christian 4 197 07/06/2007 13 290 99 22,3 7,6

20 Tina Leonardo Giovanni 3 185 23/04/2008 13 95 9 7,3 0,7

Milazzo Marco 2/3 182 04/01/2009 1 5 0 5,0 0,0

 # Giocatori Ruolo Altezza Data nascita Min Pts Min Pts

2 Bena Davide 1 175 02/05/2007 13 167 47 12,8 3,6

3 Binovi Gabriele 2 183 06/06/2007 14 169 43 12,1 3,1

4 Domiziano Emanuele 1 173 16/07/2007 16 427 148 26,7 9,3

5 Perlo Alessandro 1 173 27/10/2008 7 44 2 6,3 0,3

6 Rodighiero Samuele 2 177 07/05/2007 3 31 1 10,3 0,3

7 Maicu Victor 2 180 17/05/2007 15 198 17 13,2 1,1

8 Termine Mattia 3/4 186 05/02/2007 11 118 12 10,7 1,1

10 Patrocco Davide 4 187 04/02/2008 5 27 9 5,4 1,8

11 Pizzaia Simone 1/2 185 03/05/2007 15 475 408 31,7 27,2

12 Negro Daniele 3 185 04/01/2008 16 173 68 10,8 4,3

13 Agnese Edoardo 2 183 28/07/2007 16 300 57 18,8 3,6

14 Benenti Riccardo 3 197 13/10/2007 14 284 71 20,3 5,1

15 Lapenna Alessandro 4 198 25/10/2008 14 205 41 14,6 2,9

16 Andriolo Vittorio 5 196 20/01/2007 11 90 6 8,2 0,5

18 Carlino Michele 3 190 21/06/2007 16 492 226 30,8 14,1

UNDER 17 ECCELLENZA 2023/2024 - FASE INTERREGIONALE
GIRONE G FIP EMILIA ROMAGNA

BSL SAN LAZZARO EMILIA ROMAGNA 3

Internet: www.basketsavemylife.com

Campo:  Palestra Rodriguez - Fondo: parquet (28x15) 

Via Repubblica, 2 - San Lazzaro di Savena (BO) 

Allenatore: Roberto Rocca

Assistenti: Alessandro Todeschi e Lorenzo Miceli

Preparatore fisico: Andrea Amabile Statistiche fase regionale

PG
Totali Medie

TNA L.A. SAN MAURO PIEMONTE 3

Internet: www.sanmaurobasket.com

Campo: Pala 200 - Fondo: parquet (28x15)

Via Santa Cristina, 5 - Settimo Torinese (TO)

Allenatore: Daniel Rossin

Assistente: Andrea Pasotti

Preparatore fisico: Emanuele Di Bari Statistiche fase regionale

PG
Totali Medie

Autore: Gigi Balestra
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 # Giocatori Ruolo Altezza Data nascita Min Pts Min Pts

10 Di Guida Enrico 2 188 10/10/2008 1 12 12 12,0 12,0

12 Frosini Massimo 4 199 22/04/2007 12 283 145 23,6 12,1

14 Frosini Francesco 4 197 22/04/2007 8 170 107 21,3 13,4

16 Bracesco Federico 5 205 08/06/2007 4 87 35 21,8 8,8

17 Monese Lorenzo Augusto 2 187 13/06/2007 10 106 34 10,6 3,4

20 Bertorelle Iacopo 2 185 29/03/2009 2 26 7 13,0 3,5

22 Vinco Davide 1 176 23/06/2007 15 253 84 16,9 5,6

30 Mecenero Mattia 4 200 05/03/2007 15 406 227 27,1 15,1

31 Nuvolini Francesco 2 192 29/01/2007 1 3 0 3,0 0,0

32 Burato Marco 3 192 07/10/2009 1 21 4 21,0 4,0

34 Bracesco Matteo 3 195 15/10/2009 1 14 0 14,0 0,0

44 Campion Lapo 2 187 22/03/2007 14 262 49 18,7 3,5

45 Pittana Davide 1 187 18/04/2007 15 344 184 22,9 12,3

47 Stocco Matteo 2 187 25/01/2007 15 304 103 20,3 6,9

50 Frassoni Enrico 2 187 04/02/2007 15 226 69 15,1 4,6

69 Pede Samuele 2 187 12/10/2007 1 11 0 11,0 0,0

77 Paganotto Alessandro 2 187 12/11/2008 11 144 39 13,1 3,5

90 Zumerle Matteo 1 187 14/04/2008 15 327 132 21,8 8,8

 # Giocatori Ruolo Altezza Data nascita Min Pts Min Pts

2 Ferrara Emanuele 2 181 28/12/2007 15 151 25 10,1 1,7

5 Alimbarashvili Demetre 2 187 10/01/2008 10 96 12 9,6 1,2

6 Buzzi Leonardo 3 185 05/01/2008 10 98 21 9,8 2,1

7 Picceri Filippo 5 187 03/04/2007 10 121 18 12,1 1,8

9 Ciobotariov Alexandr 4 192 11/07/2007 17 387 154 22,8 9,1

16 Aromando Andrea 2 186 16/09/2007 17 418 239 24,6 14,1

22 Ferrario Pietro 3 190 17/09/2007 13 137 48 10,5 3,7

23 Redaelli Pietro 1 177 07/02/2008 17 383 259 22,5 15,2

24 Popovic Igor 1 183 28/08/2008 15 251 116 16,7 7,7

29 Tessariol Pablo 4 193 07/09/2007 13 128 32 9,8 2,5

41 Cepparo Tommaso 4 184 28/06/2008 2 17 2 8,5 1,0

47 Landi Saranga Tommaso 2 182 28/01/2008 4 32 8 8,0 2,0

52 Lasagni Pietro 3 196 22/06/2007 17 389 215 22,9 12,6

77 Baroni Luca 2 183 05/01/2007 17 334 176 19,6 10,4

85 Galbusera Davide 4 199 16/09/2008 17 385 91 22,6 5,4

92 Saliani Matteo 2 179 25/07/2008 8 73 21 9,1 2,6

PG
Totali Medie

Statistiche fase regionale

LOMBARDIA 5PALLACANESTRO BERNAREGGIO 99
Internet: www.facebook.com/PallacanestroBernareggio99

Campo: Pal. Comunale - Fondo: parquet (28x15)

Via Petrarca, 1 - Bernareggio (MB)

Allenatore: Christian di Giuliomaria

Assistenti: Alessandra Zucchi e Lorenzo Perrella

Preparatore fisico: Xavier Brown

UNDER 17 ECCELLENZA 2023/2024 - FASE INTERREGIONALE
GIRONE G FIP EMILIA ROMAGNA

SCALIGERA BASKET VERONA VENETO/TRENTINO A.A. 4

Internet: www.scaligerabasket.it

Campo: Centro Don Calabria - Fondo: parquet (28x15)

Via San Marco, 121 - Verona (VR) 

Allenatore: Andrea Longoni

Assistente: Leonardo Righetti

Preparatore fisico: Patrick Rondelli Statistiche fase regionale

PG
Totali Medie

Autore: Gigi Balestra
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Giocatori Squadra Ruolo Altezza Data nascita Min Pts Min Pts

Pizzaia Simone TNA L.A. San Mauro 1/2 185 03/05/2007 15 475 408 31,7 27,2

Cefariello Alessio Alfa Omega Ostia 1 175 03/04/2007 15 517 368 34,5 24,5

Scardigli Lorenzo Pall. 2000 Prato 2/1 188 06/03/2008 22 621 536 28,2 24,4

Novori Antonio Emanuele Laurenziana Firenze 3 192 12/09/2007 19 590 446 31,1 23,5

Ewanke Ronny Brad Varese Academy 4/5 211 04/01/2008 15 458 337 30,5 22,5

Lamperi Nicholas Don Bosco Livorno 2/3 194 24/01/2007 22 548 464 24,9 21,1

Susanni Marco Vis 2008 Ferrara 1/2 185 19/01/2007 15 325 315 21,7 21,0

Valente Matteo New Basket Brindisi 1/2 185 24/05/2007 16 481 334 30,1 20,9

Greco Gianluca Virtus Arechi Salerno 1/2 188 13/03/2007 17 583 354 34,3 20,8

Porfilio Alexander Fonte Roma Basket 4 193 18/09/2007 17 445 343 26,2 20,2

Coltrinari Alessandro Laurenziana Firenze 5 195 08/06/2007 22 670 431 30,5 19,6

Sankaré Assane Vis 2008 Ferrara 3 207 10/04/2007 11 254 214 23,1 19,5

Mizerniuk Francesco APU Udine 2 187 06/03/2007 12 315 231 26,3 19,3

Losito Antonello Basket Pegli 5 203 03/04/2008 17 443 324 26,1 19,1

Nobile Pietro APU Udine 2/3 196 10/08/2008 8 210 151 26,3 18,9

Bottelli Federico Varese Academy 2 184 03/07/2008 16 448 301 28,0 18,8

Egbende Engbele Jacques Basket Jesi Academy 4/5 200 29/09/2008 15 420 280 28,0 18,7

Coti Zelati Giona Blu Basket Treviglio 4 195 02/10/2007 14 394 258 28,1 18,4

Berta Emanuele HSC Roma 5 197 06/09/2007 17 599 313 35,2 18,4

Sow Fallou Don Bosco Crocetta Torino 2/3 188 20/02/2007 15 404 275 26,9 18,3

Pinelli Gianmarco Pall. 2000 Prato 1 1885 22/02/2007 20 569 363 28,5 18,2

Provenzano Nicolò Auxilium Genova 1 185 12/02/2007 17 558 306 32,8 18,0

Minnucci Alessandro Pino Basket Firenze 2 192 27/08/2007 22 709 391 32,2 17,8

Sorbo Francesco Jr Basket Casapulla 1/2 185 20/05/2007 13 409 231 31,5 17,8

Montanile Matteo Aurora Brindisi 1/2 187 27/08/2007 18 506 319 28,1 17,7

Arena Filippo Auxilium Genova 1 188 20/12/2007 17 498 298 29,3 17,5

Dzepina Dusan Unibasket Lanciano 2 196 26/03/2007 11 271 192 24,6 17,5

Pacitto Mattia Don Bosco Livorno 1/2 185 01/01/2007 22 522 383 23,7 17,4

Korlatovic Armin Derthona Basket 4/5 202 21/05/2007 16 442 277 27,6 17,3

Pacini Andrea Pino Basket Firenze 4/5 197 21/06/2007 22 671 380 30,5 17,3

Api Matteo Alfa Omega Ostia 3 185 27/04/2007 17 553 293 32,5 17,2

Perez Maikcol Giuliano Orange1 Basket Bassano 2 203 01/12/2007 14 330 239 23,6 17,1

Abreu Pablo Giovanni Pall. Reggiana 4 196 07/03/2008 11 284 186 25,8 16,9

Rossetto Michele Basket Pegli 2/3 189 21/07/2007 17 462 285 27,2 16,8

Placinschi Cesare Jacopo Aquila Basket Trento 4 202 21/02/2007 15 386 249 25,7 16,6

Prato Ivan Santino Pallacanestro Varese 4/5 208 21/01/2007 8 226 132 28,3 16,5

Godano Roberto Laurenziana Firenze 1 177 20/02/2007 21 670 345 31,9 16,4

Baiocchi Matteo Virtus Bologna 2 196 02/08/2007 8 163 131 20,4 16,4

Paolini Francesco San Paolo Ostiense Roma 4 196 21/10/2007 15 415 245 27,7 16,3

Puglia Lorenzo Smit Roma Centro 1/2 180 18/02/2008 17 470 275 27,6 16,2

Martucci Emanuele Pall. Trieste 2004 3/4 200 03/08/2007 6 130 96 21,7 16,0

Giombi Christian Basket Jesi Academy 2 180 14/06/2007 12 366 191 30,5 15,9

Selva Riccardo BSL San Lazzaro 2 184 18/01/2007 14 358 222 25,6 15,9

Di Zanni Filippo Fortitudo Francavilla 2 182 20/01/2007 18 464 283 25,8 15,7

Dicorato-Romano Luca Fortitudo Francavilla 4 202 13/02/2007 18 553 280 30,7 15,6

Cornis David Vuelle Pesaro 2 190 17/02/2007 15 327 233 21,8 15,5

Velimirovic Batric Roseto Academy 3/4 202 04/04/2007 18 270 277 15,0 15,4

Oliveri Matteo College Borgomanero 2 186 17/05/2007 8 133 123 16,6 15,4

Redaelli Pietro Pall. Bernareggio 1 177 07/02/2008 17 383 259 22,5 15,2

Manfredotti Luca Pall. Reggiana 3 191 11/02/2008 15 399 228 26,6 15,2

Sadio Abdoulaye Unibasket Lanciano 2 185 27/06/2009 17 388 258 22,8 15,2

Mecenero Mattia Scaligera Verona 4 200 05/03/2007 15 406 227 27,1 15,1

Deme El Hadji Mame Samba Pall. Reggiana 5 211 06/04/2007 15 309 226 20,6 15,1

Guazzotti Simone Universo Treviso Basket 2 188 12/01/2007 17 429 256 25,2 15,1

Meroza Rems Fortitudo Francavilla 1 191 23/12/2008 17 469 255 27,6 15,0

Bergamin Marco Pallacanestro Varese 1 203 25/08/2007 17 448 255 26,4 15,0

Sarghini Gabriele San Paolo Ostiense Roma 2 193 19/12/2008 17 405 255 23,8 15,0

Genasi Matteo BSL San Lazzaro 3/4 195 22/03/2007 15 432 223 28,8 14,9

Druzheliubov Yehor Napoli Basket 5 198 29/03/2007 14 311 208 22,2 14,9

Vehovec Ziga Unibasket Lanciano 1 193 07/03/2007 5 134 74 26,8 14,8

Corato Francesco Reyer Venezia 4 200 19/03/2007 15 354 221 23,6 14,7

Monastra Massimiliano Basket Mestre 1958 5 193 05/02/2007 17 379 250 22,3 14,7

Seri Andrea HSC Roma 3 194 26/05/2007 17 458 250 26,9 14,7

Ercolani Giovanni OneTeam Basket Forlì 1 185 19/03/2007 15 409 218 27,3 14,5

Altavilla Andrea Nicola Aurora Brindisi 2/3 190 24/04/2008 19 541 275 28,5 14,5

Esposito Emanuel Napoli Basket 1 174 27/02/2008 13 312 186 24,0 14,3

D'Amato Tommaso Laurenziana Firenze 2 180 08/02/2007 20 559 286 28,0 14,3

Al Alosy Omar Roseto Academy 2 192 06/04/2007 18 366 255 20,3 14,2

Ndour Babacar Unibasket Lanciano 4 195 04/08/2009 14 285 198 20,4 14,1

Carlino Michele TNA L.A. San Mauro 3 190 21/06/2007 16 492 226 30,8 14,1

Fonio Fracchia Gabriele Renato Derthona Basket 1/2 190 18/02/2007 16 459 225 28,7 14,1

Aromando Andrea Pall. Bernareggio 2 186 16/09/2007 17 418 239 24,6 14,1
* Almeno 5 partite giocate

PG
Totali MedieUnder 17 Eccellenza 2023/2024 - Classifica marcatori per media punti della fase regionale

Autore: Gigi Balestra

gigi.chebasket@gmail.com



Giocatori Squadra Ruolo Altezza Data nascita Min Pts Min Pts

Berta Emanuele HSC Roma 5 197 06/09/2007 17 599 313 35,2 18,4

Cefariello Alessio Alfa Omega Ostia 1 175 03/04/2007 15 517 368 34,5 24,5

Greco Gianluca Virtus Arechi Salerno 1/2 188 13/03/2007 17 583 354 34,3 20,8

Negrin Flavio Alfa Omega Ostia 4 192 19/08/2007 17 564 104 33,2 6,1

Provenzano Nicolò Auxilium Genova 1 185 12/02/2007 17 558 306 32,8 18,0

Api Matteo Alfa Omega Ostia 3 185 27/04/2007 17 553 293 32,5 17,2

Minnucci Alessandro Pino Basket Firenze 2 192 27/08/2007 22 709 391 32,2 17,8

Godano Roberto Laurenziana Firenze 1 177 20/02/2007 21 670 345 31,9 16,4

Pizzaia Simone TNA L.A. San Mauro 1/2 185 03/05/2007 15 475 408 31,7 27,2

Sorbo Francesco Jr Basket Casapulla 1/2 185 20/05/2007 13 409 231 31,5 17,8

Zecchinelli Luca Alfa Omega Ostia 5 195 24/02/2007 5 156 59 31,2 11,8

Novori Antonio Emanuele Laurenziana Firenze 3 192 12/09/2007 19 590 446 31,1 23,5

Fanelli Alessandro Virtus Arechi Salerno 1/2 185 07/01/2007 17 524 171 30,8 10,1

Carlino Michele TNA L.A. San Mauro 3 190 21/06/2007 16 492 226 30,8 14,1

Dicorato-Romano Luca Fortitudo Francavilla 4 202 13/02/2007 18 553 280 30,7 15,6

Bufano Mattia Virtus Arechi Salerno 4/5 190 03/04/2008 17 522 186 30,7 10,9

Frei Meyer Valentin Aurora Brindisi 1/2 187 29/01/2007 16 489 214 30,6 13,4

Ewanke Ronny Brad Varese Academy 4/5 211 04/01/2008 15 458 337 30,5 22,5

Giombi Christian Basket Jesi Academy 2 180 14/06/2007 12 366 191 30,5 15,9

Pacini Andrea Pino Basket Firenze 4/5 197 21/06/2007 22 671 380 30,5 17,3

Coltrinari Alessandro Laurenziana Firenze 5 195 08/06/2007 22 670 431 30,5 19,6

Valente Matteo New Basket Brindisi 1/2 185 24/05/2007 16 481 334 30,1 20,9

Ermelani Matteo Pall. 2000 Prato 2 188 05/02/2007 22 660 233 30,0 10,6

Carnevale Francesco Orange1 Basket Bassano 1 192 11/05/2007 14 418 186 29,9 13,3

Doria Sergio Basket Pegli 1 180 21/07/2007 17 505 220 29,7 12,9

Berluti Jeremy OneTeam Basket Forlì 3 193 03/11/2007 13 386 130 29,7 10,0

Corvo Domenico Virtus Arechi Salerno 2 183 17/09/2007 16 474 195 29,6 12,2

Arena Filippo Auxilium Genova 1 188 20/12/2007 17 498 298 29,3 17,5

Verzì Filippo Azzurra Trieste 5 192 26/04/2007 11 318 142 28,9 12,9

Genasi Matteo BSL San Lazzaro 3/4 195 22/03/2007 15 432 223 28,8 14,9

Bellinaso Werther Derthona Basket 2/3 192 31/05/2008 15 432 196 28,8 13,1

Fonio Fracchia Gabriele Renato Derthona Basket 1/2 190 18/02/2007 16 459 225 28,7 14,1

Rupil Giovanni College Borgomanero 1/2 184 07/10/2007 14 401 153 28,6 10,9

Dondi Dall'Orologio Mattia BSL San Lazzaro 1 180 04/07/2007 15 428 209 28,5 13,9

Altavilla Andrea Nicola Aurora Brindisi 2/3 190 24/04/2008 19 541 275 28,5 14,5

Pinelli Gianmarco Pall. 2000 Prato 22/02/2007 20 569 363 28,5 18,2

Antinori Maurizio Dieu Merci San Paolo Ostiense Roma 2 174 06/09/2007 16 455 117 28,4 7,3

Ferrari Luca HSC Roma 1 177 24/07/2007 17 483 169 28,4 9,9

Prato Ivan Santino Pallacanestro Varese 4/5 208 21/01/2007 8 226 132 28,3 16,5

James Carlo Auxilium Genova 5 196 27/04/2007 17 480 207 28,2 12,2

Scardigli Lorenzo Pall. 2000 Prato 2/1 188 06/03/2008 22 621 536 28,2 24,4

Kazadi Basunguluka Armando Basket Mestre 1958 3 185 08/08/2007 17 479 197 28,2 11,6

Coti Zelati Giona Blu Basket Treviglio 4 195 02/10/2007 14 394 258 28,1 18,4

Scola Rocchetti Tomas Pallacanestro Varese 4/5 200 17/07/2007 15 422 209 28,1 13,9

Montanile Matteo Aurora Brindisi 1/2 187 27/08/2007 18 506 319 28,1 17,7

Egbende Engbele Jacques Basket Jesi Academy 4/5 200 29/09/2008 15 420 280 28,0 18,7

Randazzo Klim Don Bosco Crocetta Torino 3/4 190 28/04/2007 14 392 189 28,0 13,5

Vadacca Giulio New Basket Brindisi 1 180 27/02/2007 17 476 214 28,0 12,6

Bottelli Federico Varese Academy 2 184 03/07/2008 16 448 301 28,0 18,8

D'Amato Tommaso Laurenziana Firenze 2 180 08/02/2007 20 559 286 28,0 14,3

Di Giovanni Daniele Fonte Roma Basket 1 177 03/01/2007 16 447 155 27,9 9,7

Paolini Francesco San Paolo Ostiense Roma 4 196 21/10/2007 15 415 245 27,7 16,3

Puglia Lorenzo Smit Roma Centro 1/2 180 18/02/2008 17 470 275 27,6 16,2

Korlatovic Armin Derthona Basket 4/5 202 21/05/2007 16 442 277 27,6 17,3

Buscarini Tristan Sporting Porto S. Elpidio 1 185 09/06/2007 16 442 193 27,6 12,1

Bizzotto Pietro Basket Mestre 1958 1 190 06/06/2007 17 469 210 27,6 12,4

Meroza Rems Fortitudo Francavilla 1 191 23/12/2008 17 469 255 27,6 15,0

Norbedo Jacopo Azzurra Trieste 2 184 13/10/2008 12 331 127 27,6 10,6

Ercolani Giovanni OneTeam Basket Forlì 1 185 19/03/2007 15 409 218 27,3 14,5

Zimonjic Bogdan Pallacanestro Cantù 2 185 29/08/2008 15 408 149 27,2 9,9

Rossetto Michele Basket Pegli 2/3 189 21/07/2007 17 462 285 27,2 16,8

Mohamud Mohamed Hassan Patrick Orange1 Basket Bassano 2 192 20/01/2007 14 380 182 27,1 13,0

Mecenero Mattia Scaligera Verona 4 200 05/03/2007 15 406 227 27,1 15,1

Seri Andrea HSC Roma 3 194 26/05/2007 17 458 250 26,9 14,7

Sow Fallou Don Bosco Crocetta Torino 2/3 188 20/02/2007 15 404 275 26,9 18,3

Vehovec Ziga Unibasket Lanciano 1 193 07/03/2007 5 134 74 26,8 14,8

Domiziano Emanuele TNA L.A. San Mauro 1 173 16/07/2007 16 427 148 26,7 9,3

Manfredotti Luca Pall. Reggiana 3 191 11/02/2008 15 399 228 26,6 15,2

Tiano Daniele HSC Roma 1 178 26/01/2007 16 423 41 26,4 2,6

* Almeno 5 partite giocate
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Prod.

Giocatori Squadra Ruolo Altezza Data nascita Min Pts Min Pts al min.

Velimirovic Batric Roseto Academy 3/4 202 04/04/2007 18 270 277 15,0 15,4 1,03

Susanni Marco Vis 2008 Ferrara 1/2 185 19/01/2007 15 325 315 21,7 21,0 0,97

Oliveri Matteo College Borgomanero 2 186 17/05/2007 8 133 123 16,6 15,4 0,92

Scardigli Lorenzo Pall. 2000 Prato 2/1 188 06/03/2008 22 621 536 28,2 24,4 0,86

Pizzaia Simone TNA L.A. San Mauro 1/2 185 03/05/2007 15 475 408 31,7 27,2 0,86

Lamperi Nicholas Don Bosco Livorno 2/3 194 24/01/2007 22 548 464 24,9 21,1 0,85

Sankaré Assane Vis 2008 Ferrara 3 207 10/04/2007 11 254 214 23,1 19,5 0,84

Baiocchi Matteo Virtus Bologna 2 196 02/08/2007 8 163 131 20,4 16,4 0,80

Porfilio Alexander Fonte Roma Basket 4 193 18/09/2007 17 445 343 26,2 20,2 0,77

Novori Antonio Emanuele Laurenziana Firenze 3 192 12/09/2007 19 590 446 31,1 23,5 0,76

Tobou Mouafo Emmanuel Pall. Trieste 2004 1/2 183 21/03/2008 12 224 167 18,7 13,9 0,75

Martucci Emanuele Pall. Trieste 2004 3/4 200 03/08/2007 6 130 96 21,7 16,0 0,74

Ewanke Ronny Brad Varese Academy 4/5 211 04/01/2008 15 458 337 30,5 22,5 0,74

Lomartire Giovanni Maria Olimpia Milano 3 193 19/09/2007 16 188 138 11,8 8,6 0,73

Pacitto Mattia Don Bosco Livorno 1/2 185 01/01/2007 22 522 383 23,7 17,4 0,73

Mizerniuk Francesco APU Udine 2 187 06/03/2007 12 315 231 26,3 19,3 0,73

Deme El Hadji Mame Samba Pall. Reggiana 5 211 06/04/2007 15 309 226 20,6 15,1 0,73

Losito Antonello Basket Pegli 5 203 03/04/2008 17 443 324 26,1 19,1 0,73

Perez Maikcol Giuliano Orange1 Basket Bassano 2 203 01/12/2007 14 330 239 23,6 17,1 0,72

Nobile Pietro APU Udine 2/3 196 10/08/2008 8 210 151 26,3 18,9 0,72

Cornis David Vuelle Pesaro 2 190 17/02/2007 15 327 233 21,8 15,5 0,71

Cefariello Alessio Alfa Omega Ostia 1 175 03/04/2007 15 517 368 34,5 24,5 0,71

Karem Omar Olimpia Milano 1/2 183 31/01/2007 16 296 210 18,5 13,1 0,71

Dzepina Dusan Unibasket Lanciano 2 196 26/03/2007 11 271 192 24,6 17,5 0,71

Macrì Andrea Reyer Venezia 4/5 198 08/03/2007 16 308 216 19,3 13,5 0,70

Al Alosy Omar Roseto Academy 2 192 06/04/2007 18 366 255 20,3 14,2 0,70

Ndour Babacar Unibasket Lanciano 4 195 04/08/2009 14 285 198 20,4 14,1 0,69

Valente Matteo New Basket Brindisi 1/2 185 24/05/2007 16 481 334 30,1 20,9 0,69

Coulibaly Amadou Orange1 Basket Bassano 5 204 26/05/2008 5 57 39 11,4 7,8 0,68

Sow Fallou Don Bosco Crocetta Torino 2/3 188 20/02/2007 15 404 275 26,9 18,3 0,68

Redaelli Pietro Pall. Bernareggio 1 177 07/02/2008 17 383 259 22,5 15,2 0,68

Youssef Guglielmo Olimpia Milano 2/3 188 22/04/2007 12 236 159 19,7 13,3 0,67

Bottelli Federico Varese Academy 2 184 03/07/2008 16 448 301 28,0 18,8 0,67

Druzheliubov Yehor Napoli Basket 5 198 29/03/2007 14 311 208 22,2 14,9 0,67

Egbende Engbele Jacques Basket Jesi Academy 4/5 200 29/09/2008 15 420 280 28,0 18,7 0,67

Trani Giovanni Napoli Basket 1 180 20/11/2008 14 197 131 14,1 9,4 0,66

Sadio Abdoulaye Unibasket Lanciano 2 185 27/06/2009 17 388 258 22,8 15,2 0,66

Monastra Massimiliano Basket Mestre 1958 5 193 05/02/2007 17 379 250 22,3 14,7 0,66

Avvinti Gabriele Pallacanestro Varese 1 190 22/03/2007 15 314 206 20,9 13,7 0,66

Abreu Pablo Giovanni Pall. Reggiana 4 196 07/03/2008 11 284 186 25,8 16,9 0,65

Coti Zelati Giona Blu Basket Treviglio 4 195 02/10/2007 14 394 258 28,1 18,4 0,65

Montanari Federico Stamura Ancona 3/4 190 02/02/2007 16 289 188 18,1 11,8 0,65

Cossutta Mattia Pall. Trieste 2004 2/1 189 20/04/2007 11 233 151 21,2 13,7 0,65

Placinschi Cesare Jacopo Aquila Basket Trento 4 202 21/02/2007 15 386 249 25,7 16,6 0,65

Coltrinari Alessandro Laurenziana Firenze 5 195 08/06/2007 22 670 431 30,5 19,6 0,64

Pinelli Gianmarco Pall. 2000 Prato 1 185 22/02/2007 20 569 363 28,5 18,2 0,64

Accorsi Matteo Virtus Bologna 2 189 13/05/2007 14 282 179 20,1 12,8 0,63

Montanile Matteo Aurora Brindisi 1/2 187 27/08/2007 18 506 319 28,1 17,7 0,63

Sarghini Gabriele San Paolo Ostiense Roma 2 193 19/12/2008 17 405 255 23,8 15,0 0,63

Frosini Francesco Scaligera Verona 4 197 22/04/2007 8 170 107 21,3 13,4 0,63

Angeletti Brian Orange1 Basket Bassano 4/5 201 01/08/2007 11 172 108 15,6 9,8 0,63

Korlatovic Armin Derthona Basket 4/5 202 21/05/2007 16 442 277 27,6 17,3 0,63

Corato Francesco Reyer Venezia 4 200 19/03/2007 15 354 221 23,6 14,7 0,62

Palai Riccardo Virtus Bologna 2 187 12/03/2008 12 245 152 20,4 12,7 0,62

Selva Riccardo BSL San Lazzaro 2 184 18/01/2007 14 358 222 25,6 15,9 0,62

Farinacci Edoardo Roseto Academy 3 190 30/09/2007 14 252 156 18,0 11,1 0,62

Rossetto Michele Basket Pegli 2/3 189 21/07/2007 17 462 285 27,2 16,8 0,62

Salvietti Simone Universo Treviso Basket 2 198 01/05/2007 17 362 222 21,3 13,1 0,61

Stable Terry Rafael Vuelle Pesaro 1 192 08/03/2007 15 340 208 22,7 13,9 0,61

Scordari Federico Fonte Roma Basket 1 191 05/04/2008 13 277 169 21,3 13,0 0,61

Di Zanni Filippo Fortitudo Francavilla 2 182 20/01/2007 18 464 283 25,8 15,7 0,61

Suigo Luigi Olimpia Milano 5 214 29/01/2007 14 265 161 18,9 11,5 0,61

Greco Gianluca Virtus Arechi Salerno 1/2 188 13/03/2007 17 583 354 34,3 20,8 0,61

Ceccato Mattia Olimpia Milano 1 195 08/06/2007 15 281 169 18,7 11,3 0,60

Arena Filippo Auxilium Genova 1 188 20/12/2007 17 498 298 29,3 17,5 0,60

Guazzotti Simone Universo Treviso Basket 2 188 12/01/2007 17 429 256 25,2 15,1 0,60

Esposito Emanuel Napoli Basket 1 174 27/02/2008 13 312 186 24,0 14,3 0,60

Maurizzi Stefano Virtus Bologna 3/4 196 22/03/2007 15 267 159 17,8 10,6 0,60

De Gregori Simone Vuelle Pesaro 4 195 19/07/2007 16 254 151 15,9 9,4 0,59

Paolini Francesco San Paolo Ostiense Roma 4 196 21/10/2007 15 415 245 27,7 16,3 0,59

Garabello Alessio Basket Pegli 1 181 12/01/2007 16 334 196 20,9 12,3 0,59

Puglia Lorenzo Smit Roma Centro 1/2 180 18/02/2008 17 470 275 27,6 16,2 0,59

* Almeno 5 partite giocate
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